

Årsredovisning för
Hjorts Industrielackering AB
556776-2074

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hjorts Industrielackering AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-04-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kalskoga den 29 april 2025

Håkan Hjort



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hjorts Industrielackering AB, 556776-2074, har härmed upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit ytbehandling och målning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt även under detta år. Orderingången har växt både på befintliga och nya kunder.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	14 730	10 527	6 605	8 462
Resultat efter finansiella poster	7 470	3 720	101	1 944
Soliditet, %	83	89	87	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	8 915 402
Utdelning på extra stämma		-1 000 000
Årets resultat		5 939 516
Vid årets slut	100 000	13 854 918

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 13 854 918 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	7 915 402
årets resultat	5 939 516
Totalt	13 854 918
disponeras för	
balanseras i ny räkning	13 854 918
Summa	13 854 918

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		14 729 613	10 526 837
Övriga rörelseintäkter	2	309 010	229 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		15 038 623	10 756 737
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 212 794	-669 515
Övriga externa kostnader		-2 853 104	-2 544 931
Personalkostnader	3	-3 538 049	-3 825 484
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 253	-29 253
Summa rörelsekostnader		-7 633 200	-7 069 183
Rörelseresultat		7 405 423	3 687 554
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64 894	32 310
Summa finansiella poster		64 894	32 310
Resultat efter finansiella poster		7 470 317	3 719 864
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		7 973	-1 147
Summa bokslutsdispositioner		7 973	-1 147
Resultat före skatt		7 478 290	3 718 717
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 538 774	-763 800
Årets resultat		5 939 516	2 954 917

ank=20250430;2025050205307

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	60 106	89 359
Summa materiella anläggningstillgångar		60 106	89 359
Summa anläggningstillgångar		60 106	89 359
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		9 645	12 324
Summa varulager		9 645	12 324
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 932 260	894 801
Övriga fordringar		372 720	6 054 424
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		62 010	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		357 881	255 799
Summa kortfristiga fordringar		6 724 871	7 205 024
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		6 152 830	1 970 961
Summa kortfristiga placeringar		6 152 830	1 970 961
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 860 920	901 618
Summa kassa och bank		3 860 920	901 618
Summa omsättningstillgångar		16 748 266	10 089 927
SUMMA TILLGÅNGAR		16 808 372	10 179 286

sk=20250430;2025050205308

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 915 402	5 960 485
Årets resultat		5 939 516	2 954 917
Summa fritt eget kapital		13 854 918	8 915 402
Summa eget kapital		13 954 918	9 015 402
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		10 451	18 424
Summa obeskattade reserver		10 451	18 424
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		95 569	46 116
Skatteskulder		1 461 515	370 942
Övriga skulder		843 480	253 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		442 439	474 898
Summa kortfristiga skulder		2 843 003	1 145 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 808 372	10 179 286

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Återbetalning energiskatt	309 010	219 899
Övrigt	-	10 001
Summa	309 010	229 900

Not 3 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	750 158	673 163
-Nyanskaffningar	-	76 995
Vid årets slut	750 158	750 158
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-660 799	-631 546
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-29 253	-29 253
Vid årets slut	-690 052	-660 799
Redovisat värde vid årets slut	60 106	89 359

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

nk=20250430;2025050205311

Underskrifter

Karlskoga den 29 april 2025


Håkan Hjort

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 april


Magnus Gustafsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
